
MIXED - PAARKAMPF Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1 . B 309/310 KVN 1 Niehoff, Marion/Geerdes, Julian GSK Nordhorn 749

2 . B 319/320 SSK 3 Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus KV Nordsaar 698

3 . L 311/312 WKV 2 Ribbers, Anna/Johanns, Niklas SK Langenfeld 671

4 . B 339/340 WKV 5 Zimmer, Sandra/Thomas, Kai Christian SK Langenfeld 668

5 . L 313/314 KVN 2 Tien, Jessica/Heese, Steffen GSK Nordhorn (66) 642

6 . L 335/336 WKV 4 Ifland, Simone/Tasche, Stephan KV Gelsenkirchen (65) 642

7 . B 325/326 WKV 1 Ifland, Corinna/Detert, Karsten KV Gelsenkirchen 639

8 . B 303/304 SSK 2 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 633

9. 327/328 WKV 3 Kremer, Nadine/Stolzke, Tobias Wuppertaler SK 627

10. 331/332 SSK 5 Arend, Katharina/Mores, Gilles KV Nordsaar 626

11. 333/334 SSK 1 Haag, Pauline/Thull, Carsten KV Nordsaar 624

12. 307/308 RLP 5 Keller, Martine/Fuchs, Chris SK Eifelland Gilzem (63) 622

13. 321/322 RLP 4 Werner, Janine/Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach (62) 622

14. 337/338 RLP 2 Schnorpfeil, Simone/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 621

15. 315/316 SSK 7 Wirtz, Maren/Schön, Timo KV Nordsaar 618

16. 317/318 RLP 1 Klink, Jennifer/Klink, Nico SKV Trier (24) 608

17. 329/330 RLP 3 Steffes, Isabella/Hübgen, Markus KSV Stromberg (21) 608

18. 323/324 SSK 6 Brack, Nadine/Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 599

19. 305/306 SSK 4 Schrecklinger, Sandra/Thull, Sebastian KV Nordsaar 569

20. 301/302 HKBV 1 Vogel, Julia/Schmitt, Janis SKC Waldbrunn-Hadamar 538

Dienstag, 27.05.2025

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4
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MIXED - PAARKAMPF Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. B 319/320 SSK 3 Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus KV Nordsaar 728

2. B 309/310 KVN 1 Niehoff, Marion/Geerdes, Julian GSK Nordhorn 724

3. L 303/304 SSK 2 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 716

4. L 335/336 WKV 4 Ifland, Simone/Tasche, Stephan KV Gelsenkirchen 688

5. 311/312 WKV 2 Ribbers, Anna/Johanns, Niklas SK Langenfeld 662

6. 313/314 KVN 2 Tien, Jessica/Heese, Steffen GSK Nordhorn 661

7. 325/326 WKV 1 Ifland, Corinna/Detert, Karsten KV Gelsenkirchen 660

8. 339/340 WKV 5 Zimmer, Sandra/Thomas, Kai Christian SK Langenfeld 642

MIXED - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 319/320 SSK 3 Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus KV Nordsaar 765

2. 335/336 WKV 4 Ifland, Simone/Tasche, Stephan KV Gelsenkirchen 733

3. 309/310 KVN 1 Niehoff, Marion/Geerdes, Julian GSK Nordhorn 701

4. 303/304 SSK 2 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 677

1 . und Deutscher Meister 2025

KV Nordsaar 765

2 . KV Gelsenkirchen 733

3 . GSK Nordhorn 701

Mittwoch, 28.05.2025

Ifland, Simone/Tasche, Stephan

Niehoff, Marion/Geerdes, Julian

Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 3 - 6

Freitag, 30.05.2025
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